INDICAÇÃO Nº 73/2001.

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CABECEIRA-GRANDE-MG.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário,
providências no sentido de recuperar a ponte no Ribeirão Lagoa do Mel no
município de Cabeceira Grande –MG.

JUSTIFICATIVA:

As pilastras da referida ponte está deteriorando com as enchentes
e o assoalho já se encontra com várias pranchas quebradas.

Sala das Sessões, 25 de Janeiro de 2001.

VEREADOR PEDRO ALVES